

# Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta din s.Iabloana r-unl.Gloden

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 273 738 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,50	1 299,6	649,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8050	360,00	649,8
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	50,40	415,0	20 918,4
	7129020012800	Pavator	h-om	40,3200	57,66	2 324,9
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,9528	140,00	1 813,4
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,1408	160,00	822,5
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	64,0080	160,00	10 241,3
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,6000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1168	360,00	762,0
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,0032	350,00	4 551,1
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2600	320,00	403,2
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,75	2 441,5	38 453,8
	7129020012800	Pavator	h-om	87,8850	57,66	5 067,4
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	18,1125	162,00	2 934,2
	1411122201752	Piatra sparta	m3	86,6250	165,00	14 293,1
	1212121212121	apa	m3	39,3750	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,7250	320,00	1 512,0
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	1,1182	350,00	391,4
	2952240004003	Compactor pe pneuri static	h-ut	33,7050	350,00	11 796,8

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat 10,1-16 tf				
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,9465	20,00	258,9
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	6,1110	360,00	2 200,0
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,68	1 299,6	2 183,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0648	360,00	2 183,3
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	168,00	415,0	69 728,1
	7129020012800	Pavator	h-om	134,4000	57,66	7 749,5
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,1760	140,00	6 044,6
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,1360	160,00	2 741,8
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	213,3600	160,00	34 137,6
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,0000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,0560	360,00	2 540,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,3440	350,00	15 170,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2000	320,00	1 344,0
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,20	1 299,6	1 559,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3320	360,00	1 559,5
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	120,00	415,0	49 805,8
	7129020012800	Pavator	h-om	96,0000	57,66	5 535,4
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,8400	140,00	4 317,6
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,2400	160,00	1 958,4
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,4000	160,00	24 384,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,0000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,0400	360,00	1 814,4
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,9600	350,00	10 836,0
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0000	320,00	960,0
		Total	Lei			183 298

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			4 652
		Cheltueli de recie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %			27 253
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %			12 912
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			45 623
<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>						<b>273 738</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)